3

ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2023 № 178

О внесении изменений в

постановление Главы Талдомского

городского округа №2116 от

27.12.2022г. «О досрочном

завершении реализации муниципальной

программы Талдомского городского

округа Московской области «Развитие

сельского хозяйства» на 2020-2024г.»

В связи с допущенной технической ошибкой

постановляю:

1. Внести изменение в постановление Главы Талдомского городского округа №2116 от 27.12.2022г. «О досрочном завершении реализации муниципальной программы Талдомского городского округа Московской области «Развитие сельского хозяйства» на 2020-2024г.»

в п.2 после слов Талдомского городского округа заменить с «28.12.2018 года № 2514» на «01.11.2019 года № 2295»
2. Отделу информационного обеспечения, обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского городского округа в сети интернет (http://taldom-okrug.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского городского округа Марусеву Е.В.
	Глава Талдомского городского округа
	Ю.В. Крупенин